
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Двадцать шестая сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июня 2014 года         №  247 

город Глазов 

  
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 26.07.2012 № 60  

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

 

Рассмотрев ходатайство председателя общественного Совета муниципального 

образования «Глазовский район» Г.Л.Князевой от 14.05.2014, в соответствии с 

Положением об общественном Совете муниципального образования «Глазовский район», 

утвержденным решением  Совета депутатов муниципального образования «Глазовский 

район» от 26 июля 2012 года № 59,  руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования 

«Глазовский район»  РЕШИЛ: 

1. Вывести из состава общественного Совета муниципального образования 

«Глазовский район»: 

1) Дмитриева Ивана Владимировича - 1983 года рождения, выдвинутого  

Глазовским отделением Удмуртской молодежной общественной организации «Шунды»; 

2) Чупина Николая Пантелеевича - 1963 года рождения, выдвинутого 

Администрацией муниципального образования « Штанигуртское». 

2. Ввести в состав общественного Совета муниципального образования «Глазовский 

район»: 

1) Кашину Нину Геннадьевну - 1954 года рождения, выдвинутую Глазовским 

отделением Удмуртской общественной организации «Удмурт нылкышно кенеш»; 

2) Максимову Надежду Николаевну - 1959 года рождения, выдвинутую 

Администрацией муниципального образования « Штанигуртское». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»         В.А.Терский 

 

 

«___» июня 2014 года 

 


